





16-735	Учитель физики кабинет №25 поэтажного плана (3 этаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17-735	Учитель истории кабинет №3 поэтажного плана (3 этаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
60-735	Учитель английского языка кабинет логопеда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
61-735	Учитель-логопед кабинет №61 поэтажного плана (1 этаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
62-735	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе кабинет №3 поэтажного плана (1 этаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-735	Заместитель директора по воспитательной работе кабинет №5 поэтажного плана (3 этаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-735	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-735	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы (должность)  (подпись) Калиненко Рената Федоровна (Ф.И.О.) 29.11.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по ЭФВ (должность)  (подпись) Пушина Оксана Владимировна (Ф.И.О.) 29.11.2023 (дата)

Специалист по охране труда (должность)  (подпись) Круглова Светлана Веденсивна (Ф.И.О.) 29.11.2023 (дата)

Заведующая хозяйством (должность)  (подпись) Шушакова Надежда Сергеевна (Ф.И.О.) 29.11.2023 (дата)

Член профсоюзной организации (должность)  (подпись) Смирнова Наталья Николаевна (Ф.И.О.) 29.11.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1217 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Чернышев Юрий Владимирович (Ф.И.О.) 22.11.2023 (дата)